
Hurry Curry ApS

CVR-nr.: 41599782

Nørregade 28
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2024

Jonas Cortnum Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hurry Curry ApS
Nørregade 28
8000 Aarhus C
e-mailadresse: hej@hurrycurry.dk
CVR-nr.: 41599782
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive reatauration og hermed beslægtet aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 158.432 kr, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Selskabet er som følge af årets negative resultat omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige drift, idet der fremadrettet forventes positive resultater fra kapitalandele i de associerede selskaber.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		288.113	
Personaleomkostninger		-446.487	-4.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-158.374	-132.057
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-58	
Ordinært resultat før skat		-158.432	
Årets resultat		-158.432	-133.786
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-158.432	
I alt		-158.432	-133.786

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		79.348	
Materielle anlægsaktiver i alt		79.348	
Andre tilgodehavender		40.751	2.623
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.751	2.623
Anlægsaktiver i alt		120.099	2.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		35.609	
Omsætningsaktiver i alt		35.609	0
AKTIVER I ALT		155.708	2.623

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-158.432	-1.352.875
Egenkapital i alt		-98.432	-1.292.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			12.770
Langfristede gældsforpligtelser i alt			12.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.891	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			760.728
Skyldig moms og afgifter		51.881	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.283	9.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151.085	502.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.140	1.282.728
Gældsforpligtelser i alt		254.140	1.295.498
PASSIVER I ALT		155.708	2.623

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret